S WS8: Klut, liten pakke

Think ahead.

Tork rengjeringsklut spesial, turkis W8

Artikkel 190493

System-ID W8: Klut, liten p
akke

Farge Turkis
Kvalitet Premium

Brettet bredde 16 cm

Brettet lengde 19,3 cm

Lag
Ubrettet bredde

Ubrettet lengde

«Tork rengjeringsklut spesial» er sterk, fleksibel og pakket i en
beskyttende, baerbar liten plastpakke. Den kan brukes i Tork
dispenser for liten pakke, som er utviklet for trygghet, effektivitet og
palitelighet, med enkel pafylling og utmating av én klut av gangen og
gjer det mulig & ta ut en klut med bare én hand.

Hovedfordeler:

- Innfrir dine rengjeringsbehov pa grunn av
egnethet med de fleste lgsemidler,
desinfeksjonsmidler og rengjeringsmidler

- En allsidig klut som er nyttig for en rekke
oppgaver, noe som begrenser antall forskjellige
kluter

- Perfekt for sensitive overflater pa grunn av
ekstremt lavt fiberslipp-egenskaper



Forsendelsesinfo

SCC

Deler
Forbrukerenheter
Hoyde

Bredde

Lengde

Volum

Netto vekt

Brutto vekt
Materiale

Antall kartonger pr. lag
Lag pr. pall

¢ essity

Forbrukerenhet
7322540823479
75

1

105 mm

195 mm

160 mm
3,3dm3
597,79

603,79

Plastic

Transportenhet
7322540823462
600

8

177 mm

400 mm

400 mm
28,3dm3
4,8kg

54 kg

Carton

Essity er et ledende globalt hygiene- og
helseselskap

7322540830163
36000
480

1920 mm
800 mm
1200 mm
1,7m3
286,9 kg
321,8kg
6

10

Velg en dispenser

655100

Alterner Produkter
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194750 930150 450150
Produktattester:
~ For Wiping
www.tork.no




